[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23»июня 2020 года                                                                             № 58.1

	Об утверждении повестки дня,  пятьдесят восьмого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    Утвердить прилагаемую повестку дня, пятьдесят восьмого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от «23» июня 2020 года №  58.1
                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

пятьдесят восьмого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «23» июня 2020 года

п. Голынки                                                                                       15 час. 00 мин.

здание Администрации

Повестка дня:

  1.  О назначении даты выборов депутатов Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области четвертого созыва - докл. Тимофеева Г. А. – Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Об утверждении Порядка представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в финансовое управление администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию муниципальным образованием Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса.
- докл. Редченкова В. Е. – менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Протест от 18.03.2020 года № 02-35/53/2020 на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.10.2010 года № 2.1 «Об утверждении  регламента Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» (в редакции решения №2.2 от 14.10.2015 года)

- докл. Годенкова Н. А. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. О рассмотрении предложения  Прокуратуры Руднянского района Смоленской области  23.06.2020 года № 02-15/4-2020 о включении в план законопроектной (нормотворческой) работы разработки изменений в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Годенкова Н. А. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5. Протест прокуратуры Руднянского района  от 15.04.2020 года № 02-35/79/2020 на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «21» июля 2008 года                                                                           № 38.10  «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» (в редакции решения от 28.03.2018 года, № 33.5).

- докл. Алещенкова О. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
6. Разное
3

[image: image1]